
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐĂK BLA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: /QĐ-UBND 

 

Đăk Bla, ngày tháng năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thôi công nhận Nhân viên Y tế thôn Plei Rơ hai 2 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK BLA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 06 năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BYT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y 

tế quy định tiêu chuẩn, chức năng nhiệm vụ, phạm vi hoạt động khám bệnh, chữa 

bệnh và nội dung đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ đối với Nhân viên Y tế thôn, bản; 

cô đỡ thôn, bản; 

Căn cứ Nghị quyết số 79/2023/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về quy định chức danh, một số chế độ, chính 

sách đối với những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân 

phố, người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Kon 

Tum; 

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân phường Đăk Bla về việc tiếp nhận người hoạt động không chuyên 

trách ở thôn, tổ dân phố và người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân 

phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND, ngày 31/7/2025 của UBND phường 

Đăk Bla về việc đổi tên thôn, tổ dân phố thuộc phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Trạm y tế Lê Lợi tại tờ trình số 01/Ttr-TYT, ngày 14 tháng 8 

năm 2025 và Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 102/TTr-VHXH ngày 

31 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thôi công nhận Nhân viên y tế thôn Plei Rơ hai 2 đối với bà Ksor 

Tuyết, sinh ngày: 14/03/1986, Điều dưỡng sơ học (đã qua đào tạo 9 tháng). 

Địa chỉ: Tổ dân phố Plei Rơ hai 2, phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi 

Lý do: Thôn Plei Rơ hai 2 đã đổi tên thành tổ dân phố Plei Rơ hai 2 

Thời gian thôi hưởng phụ cấp: Kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2025 



2 

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường; 

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô 

thị phường; Trạm y tế Lê Lợi và bà Ksor Tuyết có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Đ/c CT, các PCT UBND phường; 
- Tổ trưởng TDP Plei Rơ hai 2; 
- Lưu: VT, UBND(VHXH).  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Trịnh Thị Kim Nga 

 


		2025-09-03T14:45:29+0700


		2025-09-03T14:45:29+0700


		2025-09-03T14:45:29+0700


		2025-09-03T14:45:29+0700




